



Stranda barnehage
Skogly 12
9152 Sørkjosen
Tlf: 77 76 55 10
e-post: stranda@nordtroms.net

Kunnskapsdepartementet
Postboks 8119 Dep
0032 Oslo

Sørkjosen 18. desember 2007

Merknader til høringsnotatet om endringer i barnehageloven

Vi ser med skepsis på forslaget om Rammefinansiering og finansiering av ikke-kommunale barnehager som er foreslått fra Kunnskapsdepartementet, og som er satt til å gjelde fra januar 2009. I følge høringsdokumentet setter departementet forutsigbarhet i høysetet, og mener nå at dette skal bli en realitet.

Vi vet av erfaring at dette ikke vil bli tilfelle, snarere tvert imot. Vi har vært med på prøveordningen og har opplevd hvert år at det har vært langt ut på året før vi vet hva vi får fra kommunen. Stadig får vi høre at utregningen er så komplisert at de er ikke sikker på hva vi skal få. En annen unnskyldning har vært at den som gjør slike utregninger er sykemeldet og ingen andre kan. Vi var den første private barnehagen her i kommunen og opplever at etter at det er blitt flere så har kommunen gitt mindre og mindre i tilskudd. Dette er merkelig.

Innføring av rammefinansiering vil ikke føre til den forutsigbarheten vi trenger for å kunne drive ikke-kommunal barnehage. Når da også paragrafen om likebehandling av kommunale og ikke-kommunale barnehager er planlagt å ta bort, ser vi med sterk uro på fremtiden. Vi holder til i Nordreisa kommune og har vært med på prøveordningen og vet av erfaring hvordan det fungerer. Vår kommune har veldig dårlig økonomi og det kuttes på alle plan. Til nå har vi hele tiden benyttet oss av loven om likebehandling når vi ikke har fått det vi hadde rett til.

Hadde denne paragrafen fremdeles vært gjeldende, hadde vi som ikke-kommunale barnehager hatt en viss sikkerhet med tanke på tilskudd. **Vi vil derfor sterkt oppfordre til at paragrafen om likebehandling ikke fjernes.**

Kommunene vil, ved innføring av rammefinansiering, også sitte med vel mange hatter. De skal forvalte alle midlene i sektoren, de sitter selv som eiere av barnehager og de skal drive tilsyn med barnehagene. Dette mener vi er meget betenkelig og uheldig. Private barnehager vil sannsynligvis oppleve at de kommunale barnehagene blir forfordelt i den nye ordningen, uten at de kan gjøre noe med det.

Med hilsen

Wenche Aa. Wara
-styrer-

